



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	5.217.500,00	823.833,40	3.569.833,60	1.248.101,75	4.593.355,84	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	420.000,00	70.000,04	280.000,16	0,00	202.050,00	0,00
SUBTOTAL	5.637.500,00	893.833,44	3.849.833,76	1.248.101,75	4.795.405,84	0,00
(-) DEDUÇÕES	486.500,00	81.083,34	324.333,36	120.744,28	497.572,24	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	9.000,00	1.500,02	6.000,08	6.415,93	23.221,56	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	20.000,00	3.333,32	13.333,28	0,00	17.050,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	457.500,00	76.250,00	305.000,00	114.328,35	457.300,68	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	5.151.000,00	812.750,10	3.525.500,40	1.127.357,47	4.297.833,60	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário								No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
		Do 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre		
DESPESAS CORRENTES	4.949.527,49	824.921,25	3.299.684,99	646.326,84	4.371.541,59	971.069,95	3.527.094,89	0,00	
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SUBTOTAL	4.949.527,49	824.921,25	3.299.684,99	646.326,84	4.371.541,59	971.069,95	3.527.094,89	0,00	
DESPESAS DE CAPITAL	672.403,21	112.067,20	448.268,81	199.788,72	589.846,29	198.621,20	516.566,79	0,00	
(-) Deduções	105.134,70	17.522,45	70.089,80	-5.862,98	90.137,02	15.484,05	68.825,40	0,00	
Amortização de Dívida	105.134,70	17.522,45	70.089,80	-5.862,98	90.137,02	15.484,05	68.825,40	0,00	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	5.516.796,00	919.466,00	3.677.864,00	851.978,54	4.871.250,86	1.154.207,10	3.974.836,28	0,00	
RESULTADO	-5.059.296,00	-843.216,00	-3.372.864,00	-737.650,19	-4.413.950,18	-1.039.878,75	-3.517.535,60	0,00	
RESULTADO	-365.796,00	-106.715,90	-152.363,60	275.378,93	-573.417,26	-26.849,63	322.997,32	0,00	

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	386.431,51	333.090,16	317.606,11	-15.484,05	-78.825,40	
(-) Disponibilidade de Caixa	295.442,72	494.101,40	341.442,03	-152.659,37	45.999,31	
(-) Aplicações Financeiras	119.897,33	273.993,73	339.423,67	65.429,94	219.526,34	
(-) Demais Ativos Financeiros	3.111,52	8.522,87	27.665,34	19.142,47	24.553,82	
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	9.338,37	9.338,37	0,00	9.338,37	
II - Dívida Consolidada Líquida	-32.020,06	-434.189,47	-381.586,56	52.602,91	-349.566,50	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-32.020,06	-434.189,47	-381.586,56	52.602,91	-349.566,50	